
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М 2018 г. № &Р

О признании утратившими силу 
постановлений администрации города Рязани

В связи с прекращением конкурсных мероприятий, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением 

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы 

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

-  от 05.09.2012 № 4694 «О проведений отбора организаций для осуществления 

полномочия органа опеки и попечительства по подготовке граждан, выразивших желание 

стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, 

оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных 

семейным законодательством Российской Федерации формах»;

-  от 04.02.2014 № 373 «о внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации города Рязани от 05.09.2012 № 4694 «О проведении отбора организаций 

для осуществления полномочия органа опеки и попечительства по подготовке граждан, 

выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо 

принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных 

установленных семейным законодательством Российской Федерации формах».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет \у\\г\у.ас!тг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


